
UCHWAŁA NR VI/49/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 września 1990 r.

w sprawie Krakowskiego Centrum Rehabilitacji.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Oceniając pozytywnie zamierzenie władz województwa krakowskiego dotyczące

utworzenia Krakowskiego Centrum Rehabilitacji na terenach byłej jednostki wojskowej
w Woli Justowskiej, Rada Miasta Krakowa wyraża poparcie dla tej inicjatywy.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Jerzy RONIKIER


